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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11315040M

2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit OMEGA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Rexhep Shala, Nd nr 3, 
Njesia  Administrative nr 14, Yzberisht Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me 

shumice dhe pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit. 
Riparim,montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio 
dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i 
tyre. Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme 
audio dhe te ndricimit profesional. Organizimi I koncerteve 
dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale. Projektime dhe instalime te 
sistemeve te fonise, zerit, ndricimit professional, 
video,ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, 
podium, sisteme perkthimi, system konference. Import, 
eksport dhe sherbime Organizim te ndryshme te lidhura me 
sistemet audiovisuale. dhe menaxhim eventesh te ndryshme, 
konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te 
ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim  
sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Rafte 
metalike dhe paisje elektrike.
Armand Dosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandDosti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimZiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë AB 076 AY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGA-AL
E-Mail: armand.dosti@omega-al.com  
Telefon: 0692080600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644964-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661027-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AB 076 AY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AAE2E1-6263-4FA5-97AF-004AA49FB330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BCDCF2-02DC-409F-9EEF-9E2ED6C719DE


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671001-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe 
pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit. Riparim,montim, tregtim te pajisjeve dhe 
sistemeve audio dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia 
me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit profesional. 
Organizimi I koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndricimit 
professional, video,ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium, sisteme 
perkthimi, system konference. Import, eksport dhe sherbime Organizim te ndryshme te 
lidhura me sistemet audiovisuale. dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence dhe 
menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin e aktiviteteve dhe 
eventeve. Ofrim  sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve 
te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi ")          u be            ("Import eksport, tregtimin 
e artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, 
zerit. Riparim,montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndricimit 
profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhenia me qera e perdorimit te 
pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit profesional. Organizimi I koncerteve 
dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale. Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndricimit 
professional, video,ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium, 
sisteme perkthimi, system konference. Import, eksport dhe sherbime Organizim te 
ndryshme te lidhura me sistemet audiovisuale. dhe menaxhim eventesh te ndryshme, 
konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin 
e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim  sherbimi efekte speciale, kontraktim pajisjesh 
piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Rafte metalike 
dhe paisje elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697517-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 3938 Rep dhe 2767 Kol 
datë 26.05.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga ortaku Armand Dosti tek 
z. Gëzim Ziu. Vendimi i asamblese se ortakeve date 06.05.2021 ku eshte vendosur: 
Miratimi i shitjes se kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE53F0E7-5BB4-4B42-8AA3-18B6B6C5E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE53F0E7-5BB4-4B42-8AA3-18B6B6C5E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114FD62-350D-4962-99CB-48B733A6E1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A5AD7-6E8B-485E-9C21-679B8E01D170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A5AD7-6E8B-485E-9C21-679B8E01D170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19894102-C071-431F-9C22-B60F27FAF30A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Ziu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Dosti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Dosti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B4DE9E-56E9-4955-B506-79EA9CE587C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B4DE9E-56E9-4955-B506-79EA9CE587C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60EADD0-7980-41BF-B8E6-F66D12AAE050

